Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Шимского муниципального района
от 19.04.2022 № 115
 принято Думой муниципального района 18.10.2022

В связи с исправлением технической ошибки Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Шимского муниципального района от 19.04.2022 № 115 заменив во втором абзаце пункта 4 слова «помещение 4, кадастровый номер 53:21:0130204, площадью 29,1 кв.» на «помещение 2, кадастровый номер 53:21:0130204:299, площадью 10,5 кв.м.».

2.Опубликовать решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

	Председатель Думы
муниципального района

Л.В. Николаева

18.10.2022

№ 151